
Министерство образования и молодежной политики 
Свердловской области 

Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Свердловской области 

«Богдановичский политехникум»
(ГАПОУ СО «БПТ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 107 от 31.08.2023 г.

Об организации работы ГАПОУ СО «Богдановичский политехникум»
в 2023-2024 учебном году

В целях организации учебно-воспитательного процесса в ГАПОУ СО 
«Богдановичский политехникум» на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Центра карьеры в следующем составе: 
Руководитель Центра -  В.Д. Тришевский, директор ГАПОУ 

«Богдановичский политехникум»
Члены Центра:
1. Алимпиева JI.A., заместитель директора по УПР
2. Желнина А.А., методист
3. Киселева Е.Е., заместитель директора по УВР
4. Куликова Е.С., заведующий отделением
5. Просвирнина А.В., заведующий отделением
6. Снежкова Е.В., преподаватель

СО

Директор В.Д. Тришевский

Выписка верна: 
Секретарь руководителя P.O. Ситникова

09.01.2024 г.


